DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CIDADANIA DIGITAL: SABERES
NECESSÁRIOS PARA A UTILIZAÇÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS POR MEIO DE
SMARTPHONES de autoria de JÚLIA LILIAN PRUDÊNCIO DA COSTA, MARIA OLÍVIA
BATISTA AZEVEDO, JEREMIAS ALVES DE ARAÚJO E SILVA, foi publicado nos Anais VIII
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/90885

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/90885